DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE NOS
CONTEXTOS DE SOBRECARGA FÍSICA E MENTAL DE CUIDADORES DE IDOSOS EM
STATUS CLÍNICO PÓS ACIDENTE VASCULAR ENCEFÁLICO: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA DE LITERATURA de autoria de MARIA CAROLINA DA SILVA CARDOSO
NANQUE, MYLENA ISABELA LIMA PACAS, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao
ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105394

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105394